
Nr. 37681
16 juli

2020

Besluit van de Commandant van de Koninklijke marechaussee van 20 april 

2020, houdende verlening van mandaat voor het beëdigen van 

buitengewoon opsporingsambtenaren.

De Commandant van de Koninklijke marechaussee,

Gelet op artikel 2, vierde lid van het Mandaatbesluit bevoegdheid tot beëdiging buitengewoon 
opsporingsambtenaar;

Besluit:

Artikel 1 

1. Mandaat voor het afleggen van de eden, verklaringen en beloften, bedoeld in artikel 20, eerste lid, 
van het Besluit buitengewoon opsporingsambtenaar wordt verleend aan:
a. de Commandant Landelijk en Tactisch Commando;
b. de Commandant Opleidings- en Trainingscentrum;
c. de brigadecommandant waaronder de buitengewoon opsporingsambtenaar ressorteert;
d. de plaatsvervanger van de onder a t/m c genoemde commandanten indien deze een rang 

bekleedt in de categorie van hoofdofficier of hoger.

Artikel 2 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de dagtekening van de Staatscourant waarin 
het wordt geplaatst.

Artikel 3 

Dit besluit wordt aangehaald als: Mandaatbesluit beëdiging buitengewoon opsporingsambtenaren 
Koninklijke marechaussee 2020.

Den Haag, 20 april 2020.

De Commandant Koninklijke marechaussee,
J.A.J. Leijtens,
Luitenant-generaal

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2020 nr. 37681 16 juli 2020


	Besluit van de Commandant van de Koninklijke marechaussee van 20 april 2020, houdende verlening van mandaat voor het beëdigen van buitengewoon opsporingsambtenaren.
	Artikel 1 
	Artikel 2 
	Artikel 3 


